
Dz.U./S S138
20/07/2020
338729-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:338729-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Pojazdy z napędem na 4 koła
2020/S 138-338729

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy
Adres pocztowy: ul. Rakowiecka 4
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-975
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Violetta Szymańska
E-mail: violetta.szymanska@pgi.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pgi.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.pgi.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: instytut badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: geologia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa samochodów terenowych dla PIG-PIB
Numer referencyjny: EZP-240-56/2020

II.1.2) Główny kod CPV
34113000 Pojazdy z napędem na 4 koła

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
20/07/2020 S138
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

mailto:violetta.szymanska@pgi.gov.pl
www.pgi.gov.pl
www.pgi.gov.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal


Dz.U./S S138
20/07/2020
338729-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodów terenowych dla PIG-PIB.
Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 części, które są jednocześnie odrębnymi częściami postępowania 
i obejmują, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SIWZ:
1) Część nr 1 – 11 samochodów terenowych typu Pick-up z napędem 4x4, 5-osobowych;
2) Część nr 2 – 11 samochodów terenowych typu SUV z napędem 4x4, 5-osobowych.
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia został określony w:
— Załączniku nr 1 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”,
— Załączniku nr 2 do SIWZ – „Istotne postanowienia umowy”.
Przedmiot zamówienia zostanie wykonany w terminie do 18 tygodni od daty zawarcia umowy. Termin ten jest 
terminem maksymalnym realizacji zamówienia i jednocześnie jest jednym z kryteriów oceny ofert, zgodnie z pkt 
19.2. SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
11 samochodów terenowych typu Pick-up z napędem 4x4, 5-osobowych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34131000 Pikapy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
PIG – PIB, ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 11 samochodów terenowych typu Pick-up z napędem 4x4, 5-
osobowych. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia został określony w:
— Załączniku nr 1 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”,
— Załączniku nr 2 do SIWZ – „Istotne postanowienia umowy”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 10,00
Kryterium jakości - Nazwa: Zużycie energii / Waga: 2,00
Kryterium jakości - Nazwa: Emisja dwutlenku węgla / Waga: 2,00
Kryterium jakości - Nazwa: Emisja zanieczyszczeń(EZ): tlenków azotu, cząstek stałych, węglowodorów / Waga: 
1,00
Cena - Waga: 85,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 126
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

20/07/2020 S138
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7



Dz.U./S S138
20/07/2020
338729-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert określonego w SIWZ w 
wysokości: dla część 1: 20 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych). Pozostałe informacje dotyczące 
wadium – zgodnie z pkt 13 SIWZ.
2. Okres związania Wykonawcy złożoną ofertą wynosi 60 dni od upływu terminu składania ofert, określonego w 
pkt 17.2 SIWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
11 samochodów terenowych typu SUV z napędem 4x4, 5-osobowych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34113000 Pojazdy z napędem na 4 koła

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 11 samochodów terenowych typu SUV z napędem 4x4, 5-osobowych. 
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia został określony w:
— Załączniku nr 1 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”,
— Załączniku nr 2 do SIWZ – „Istotne postanowienia umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 10,00
Kryterium jakości - Nazwa: Zużycie energii / Waga: 2,00
Kryterium jakości - Nazwa: Emisja dwutlenku węgla / Waga: 2,00
Kryterium jakości - Nazwa: Emisja zanieczyszczeń(EZ): tlenków azotu, cząstek stałych, węglowodorów / Waga: 
1,00
Cena - Waga: 85,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 126
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

20/07/2020 S138
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7



Dz.U./S S138
20/07/2020
338729-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert określonego w niniejszej 
SIWZ w wysokości: dla części 2: 30 000,00 PLN (słownie: trzydzieści tysięcy złotych). Pozostałe informacje 
dotyczące wadium – zgodnie z pkt 13 SIWZ.
2. Okres związania Wykonawcy złożoną ofertą wynosi 60 dni od upływu terminu składania ofert, określonego w 
pkt 17.2 SIWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Ogólne i szczegółowe warunki umowy, które uwzględnione będą w przyszłej umowie z wybranym w wyniku 
niniejszego postępowania Wykonawcą zamieszczone są w istotnych postanowieniach umowy – załącznik nr 2 
do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/08/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

20/07/2020 S138
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7



Dz.U./S S138
20/07/2020
338729-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

Data: 20/08/2020
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy (PIG – PIB), ul. Rakowiecka 4, 00-975 
Warszawa, budynek A, pokój nr 230, POLSKA

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na 
podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp oraz którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 
ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp.
2. W celu potwierdzenia wykazania braku podstaw wykluczenia Zamawiający wymaga załączenia do oferty 
oświadczenia w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ) – szczegóły dotyczące 
złożenia oświadczenia JEDZ określone zostały w pkt 9 SIWZ.
3. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, do złożenia w 
wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń i 
dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp:
3.1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy 
Pzp,wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
3.2. odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp. W tym zakresie zastosowanie ma art. 26 ust. 6 ustawy Pzp;
3.3. oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności – na formularzu zgodnym z treścią Załącznika nr 5 do SIWZ;
3.4. oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne – na formularzu zgodnym z treścią załącznika nr 6 do SIWZ.
4. Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji o Wykonawcach, 
którzy złożyli oferty w postępowaniu, zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o 

20/07/2020 S138
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7



Dz.U./S S138
20/07/2020
338729-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej co inni Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
w postępowaniu.
5. Zamawiający może dokonać w pierwszej kolejności oceny ofert, a następnie zbadać, czy Wykonawca,którego 
oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu.
6. W przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo 
podpisane przez osobę/osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy.
7. Dokumenty, których Zamawiający żąda od Wykonawców spoza Rzeczypospolitej Polskiej, innego podmiotu 
oraz Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, zostały określone w pkt 11 SIWZ.
8. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty dostępnego na 
ePUAP i udostępnionego również na mini portalu.
9. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania na podstawie z art. 93 ust 1a ustawy 
Pzp. jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia 
nie zostały mu przyznane.
10. Z uwagi na ograniczenia techniczne formularza „ogłoszenia o zamówieniu” i konieczność wskazania 
terminu realizacji zamówienia w dniach lub miesiącach w pkt II.2.7, Zamawiający dokonał przeliczenia terminu 
określonego w pkt II.1.4 ogłoszenia na dni, jednakże informuje, że terminem właściwym realizacji zamówienia 
dla części 1 i 2 jest termin do 18 tygodni wskazany w pkt II.1.4 ogłoszenia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom i innym osobom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub mogą 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale VI ww. ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

20/07/2020 S138
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S138
20/07/2020
338729-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/07/2020

20/07/2020 S138
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7


